
 
 

POSTANOWIENIE Nr 26/2025 

KOMISARZA WYBORCZEGO W BYDGOSZCZY II 

z dnia 31 marca 2025 r. 

 zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Inowrocław na stałe obwody głosowania, 
ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

DBD.  532.12.1.2025 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 365), Komisarz Wyborczy w Bydgoszczy II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Inowrocław ustalonych 
postanowieniem Nr 68/2019 Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy II z dnia 10 kwietnia 2019 r. w sprawie 
podziału Gminy Inowrocław na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2019 r. poz. 2333, zm. z 2020 r. 
poz. 1738 oraz z 2023 r. poz. 3157, 3559 i 5398). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Inowrocław, Wojewodzie Kujawsko-
Pomorskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 
do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Bydgoszczy. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy II. 
Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 
złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Bydgoszczy II. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 kwietnia 2025 r.

Poz. 1628



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Bydgoszczy i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 
Inowrocław. 

   

   

Komisarz Wyborczy 
w Bydgoszczy II 

 
 

Dariusz Kala 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1628



 

 

 

Podział Gminy Inowrocław na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 
sołectwa: Batkowo (miejscowości: 

Batkowo, Popowice); Tupadły 

Świetlica w Tupadłach, Tupadły 20 B,  

88-101 Tupadły 

2 
sołectwa: Czyste (miejscowości: 

Czyste, Oporówek); Orłowo 

Świetlica w Orłowie, Orłowo 128,  

88-110 Orłowo 

3 
sołectwo Sławęcinek-część, 

miejscowości: Sławęcinek, Sławęcin 

Świetlica w Sławęcinku, Sławęcinek 101, 

88-110 Sławęcinek 

4 

sołectwa: Góra (miejscowości: Góra, 

Dulsk, Pławinek, Witowy); Łąkocin 

(miejscowości: Łąkocin, Karczyn-

Wieś) 

Budynek komunalny pn. "Dom Kultury  

w Górze", Góra 44, 88-101 Góra 

5 sołectwo Jacewo 
Świetlica w Jacewie, ul. Świerkowa 40, 

88-110 Jacewo 

6 

sołectwa: Jaksice (miejscowości: 

Borkowo, Jaksice, Jaksiczki, 

Stefanowo); Pławin (miejscowości: 

Pławin, Turlejewo); Radłówek 

Świetlica w Jaksicach, ul. Dworcowa 10, 

88-181 Jaksice 

7 

sołectwa: Komaszyce (miejscowości: 

Komaszyce, Dziennice); Trzaski 

(miejscowości: Trzaski, Jaronty) 

Świetlica w Komaszycach,  

Komaszyce 13, 88-110 Komaszyce 

8 

sołectwa: Krusza Duchowna Krusza 

Zamkowa (miejscowości: Krusza 

Duchowna, Krusza Zamkowa); 

Piotrkowice; Żalinowo 

(miejscowości: Żalinowo, Krusza 

Podlotowa) 

Świetlica w Kruszy Podlotowej,  

Krusza Podlotowa 30,  

88-101 Krusza Podlotowa 

9 sołectwo Łojewo (miejscowości: Centrum Integracji Społecznej w Łojewie, 

Załącznik do postanowienia Nr 26/2025 Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy II z dnia 31 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1628



Łojewo, Ostrowo Krzyckie) Łojewo 21, 88-101 Łojewo 

10 

sołectwa: Marcinkowo 

(miejscowości: Marcinkowo, 

Balczewo); Olszewice 

(miejscowości: Olszewice, Turzany) 

Szkoła Podstawowa w Turzanach, Turzany 6, 

88-110 Turzany 

11 
sołectwo Miechowice (miejscowości: 

Miechowice, Marulewy) 

Świetlica w Miechowicach,  

Miechowice 34, 88-101 Miechowice 

12 
sołectwa: Kłopot; Latkowo 

(miejscowości: Latkowo, Balin) 

Świetlica w Kłopocie, Kłopot 31,  

88-110 Kłopot 

13 
sołectwo Cieślin (miejscowości: 

Cieślin, Mimowola, Sójkowo) 

Świetlica w Cieślinie, Cieślin 13,  

88-110 Cieślin 

14 

sołectwa: Gnojno (miejscowości: 

Gnojno, Strzemkowo); Sławęcinek-

część, miejscowość Kruśliwiec 

Świetlica w Gnojnie, Gnojno 33,  

88-110 Gnojno 

15 sołectwo Słońsko 
Świetlica w Słońsku, Słońsko 29, 

88-110 Słońsko 

16 sołectwo Sikorowo 
Świetlica w Sikorowie, Sikorowo 79, 

88-101 Sikorowo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1628


	POSTANOWIENIE NR 26/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W BYDGOSZCZY II z dnia 31 marca 2025 r.
	lit. DBD
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1

		2025-04-02T09:20:43+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




